｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

嘉義市政府文化局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：嘉市文推字第1148800807號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025嘉義市三分鐘影片大賽海報.jpg、2025嘉義國際藝術紀錄影展海報.jpg(6405
45_114I500571_1_06144030014.jpg、640545_114I500571_2_06144030014.jpg)

檢送【「2025嘉義國際藝術紀錄影展」暨「2025嘉義市國
際三分鐘影片大賽」】放映活動海報(如附件)，敬邀貴校
學生踴躍參與，請查照。

為推廣影像藝術教育，提升學生創意表達與紀錄影像製作

能力，本次活動涵蓋國內外優秀紀錄片展映及短片競賽得

獎作品，鼓勵學生透過影像展現多元視角、提供觀摩學習

的機會，培養影像敘事能力。

2025嘉義國際藝術紀錄影展活動期間為114年3月15日至3
月30日，地點為嘉義市立博物館放映室、木更咖啡、國王
蝴蝶咖啡及嘉義市政府文化局演講廳。

2025嘉義市國際三分鐘影片大賽放映時間為114年3月16日
及3月30日，地點為嘉義市立博物館放映室。
旨揭放映活動皆為免費入場，詳細活動資訊請參閱：

2025 嘉 義 國 際 藝 術 紀 錄 影 展

(https://www.facebook.com/ciadff/)
2025 嘉 義 市 國 際 三 分 鐘 影 片 大 賽

(https://www.facebook.com/3minvideocompetition)

地址：60081嘉義市忠孝路275號
承辦人：洪新宜
電話：05-2788225#802
傳真：
電子信箱：cab1063@ems.chiayi.gov.tw

發文日期： 中華民國114年3月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

訓育組 114/03/06

1140001825

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國高級中等學校(不含特教)、本市各市立國民中學

副本：嘉義市政府文化局電  子  公  文
交  換  章
2025/03/06
15:00:08

第2頁，共2頁

訓育組 114/03/06

1140001825